
Busfahrplan Collegium Augustinianum Gaesdonck - gültig ab 10.02.2025

Hinfahrten Rückfahrten - Mittags Rückfahrten - Abends Rückfahrten - Freitag mittags*
Mo-Do Fr

Linie 11 Koordinaten aus Google-Maps Linie 21 Linie 31 / 51 Linie 11
Gaesdonck 13:20 Gaesdonck 18:40 16:30 Gaesdonck 13:20

Nütterden Schule 06:40 Haltestelle Grundschule Hoher Weg 51.78771, 6.06710 Pfalzdorf Kirche 13:33 Goch Hommersumer Weg 18:47 16:37 Pfalzdorf Kirche 13:33
Kranenburg Hanna-Heiber-Schule 06:47 B9/Galgensteeg (EUREGIO Realschule) 51.78234, 6.01578 Asperden Bürgermeisteramt 13:42 Asperden Bürgermeisteramt 18:49 16:39 Asperden Bürgermeisteramt 13:45
Frasselt Kirche 06:51 Kirche 51.77021, 6.02331 Hassum Ortseingang 13:47 Hassum Ortseingang 18:54 16:44 Hassum Ortseingang 13:50
Kessel Ort 07:01 Kranenburgerstr/Ringstr. 51.70742, 6.07021 Kessel Ort 13:52 Kessel Ort 18:59 16:49 Kessel Ort 13:59
Hassum Ortseingang 07:10 Telefonzelle-Dreieck Hassumerstr(L177)/Am Steeg 51.68026, 6.07041 Frasselt Kirche 14:02 Frasselt Kirche 19:08 16:58 Frasselt Kirche 14:09
Asperden Bürgermeisteramt 07:15 Haltestelle Bürgermeisteramt rechts Triftstr. Fahrtrichtung Kleve 51.69170, 6.11508 Kranenburg Hanna-Heiber-Schule 14:06 Kranenburg Hanna-Heiber-Schule 19:13 17:03 Kranenburg Hanna-Heiber-Schule 14:13
Pfalzdorf Kirche 07:27 Kirche/Hevelingstr. 51.70686, 6.16335 Nütterden Schule 14:11 Nütterden Schule 19:18 17:08 Nütterden Schule 14:20

Gaesdonck 07:40 51.65326, 6.12153 Kleve Brabanter Straße 14:16 Kleve Brabanter Straße 19:23 17:13
Kleve Kavariner Str. / Hafenstr. 14:21 Kleve Berliner Straße 19:27 17:17 Linie 12

Linie 12 Kleve Berliner Straße 14:31 Kleve Triftstraße/Querallee 19:30 17:20 Gaesdonck 13:20
Kleve Triftstraße/Querallee 14:36 Goch Hommersumer Weg 13:28

Hasselt Verhoelen 06:48 Kalkarer Str./ bei VW Fisser&Scheers 51.76808, 6.19800 Bedburg Hau Landesklinik 14:41 Bedburg-Hau Landesklinik 13:43
Kleve Kavariner Str. / Hafenstr. 06:55 Kavariner Str. und Hafenstr. 51.79065, 6.13712 Linie 32 / 52 Kleve Triftstraße/Querallee 13:48
Kleve Brabanter Straße 06:58 Ecke Römerstr. / Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 51.78714, 6.12859 Linie 22 Gaesdonck 18:40 16:30 Kleve Berliner Straße 13:52
Kleve Berliner Straße 07:03 Ecke Bachstr. 51.76883, 6.11180 Gaesdonck 13:20 Goch Uedemer Str. 18:46 16:36 Kleve Brabanter Straße 13:57
Kleve Triftstraße/Querallee 07:07 Mittig zw. Triftstr. - Nassauer Allee/Arans Kebap 51.76775, 6.13509 Goch Frauentorplatz 13:24 Uedem Uedem Abzweig Bhf. 18:50 16:40 Kleve Kavariner Str. / Hafenstr. 14:00
Bedburg-Hau Landesklinik 07:12 vor Bahnübergang auf der Peter-Eich-Str. 51.75981, 6.17410 Goch Uedemer Str. 13:27 Uedem Heiming 18:53 16:43 Hasselt Verhoelen 14:07
Goch Hommersumer Weg 07:27 Asperdener Str.(B504)/Bushaltestelle bei Haus-Nr. 73 bzw. 77 51.68314, 6.13846 Uedem Uedem Abzweig Bhf. 13:36 Uedem Tönisstraße 18:56 16:46

Gaesdonck 07:35 51.65326, 6.12153 Uedem Heiming 13:39 Uedemerfeld Mühlenstraße 19:00 16:50 Linie 13
Uedem Tönisstraße 13:42 Neulouisendorf Bergstraße 19:09 16:59 Gaesdonck 13:20

Linie 13 Uedemerfeld Mühlenstraße 13:46 Keppeln Keppeln 19:14 17:04 Goch Bahnhof 13:34
Neulouisendorf Bergstraße 13:55 Kalkar Lärchenstr. 19:27 17:17 Goch Thielenstraße 13:36

Huisberden Friedensstraße 06:40 Friedensstraße an der Kirche 51.78999, 6.23195 Keppeln Keppeln 14:00 Wissel Ortseingang 19:32 17:22 Keppeln Keppeln 13:50
Grieth Griether Markt 06:50 Stadtwall/Sonnenstr. 51.78707, 6.31404 Kalkar Lärchenstr. 14:15 Grieth Griether Markt 19:38 17:28 Neulouisendorf Bergstraße 13:55
Wissel Ortseingang 06:54 Dorfstr./vor Hellendornstr. und Prostewardsweg 51.76972, 6.28758 Wissel Ortseingang 14:20 Huisberden Friedensstr 19:43 17:33 Kalkar Lärchenstr. 14:01
Kalkar Lärchenstr. 06:59 Gocher Str (B67)/Nähe Kiefernweg 51.73536, 6.28434 Grieth Griether Markt 14:25 Wissel Ortseingang 14:06
Neulouisendorf Bergstraße 07:05 Ecke Neulouisendorfer Str./Bergstr. 51.71073, 6.29138 Huisberden Friedensstraße 14:35 Grieth Griether Markt 14:10
Keppeln Keppeln 07:10 Dorfstr. Hausnr. 24 /Am Lindental 51.68974, 6.26735 Hasselt Verhoelen 14:40 Linie 33 / 53 Huisberden Friedensstraße 14:20
Goch Thielenstraße 07:24 Ecke Kalkarer Str./Hellendornstr. 51.67951, 6.16752 Gaesdonck 18:40 16:30
Goch Bahnhof 07:26 Bahnhof, Busparkstreifen vor dem Kreisverkehr 51.68117, 6.16023 Goch Frauentorplatz 18:45 16:35 Linie 14

Gaesdonck 07:40 51.65326, 6.12153 Linie 23 Goch Thielenstraße 18:53 16:43 Gaesdonck 13:20
Gaesdonck 13:20 Goch Bahnhof 18:56 16:46 Uedem Uedem Abzweig Bhf. 13:34

Linie 14 Goch Hommersumer Weg 13:27 Pfalzdorf Kirche 19:11 17:01 Uedem Heiming 13:37
Goch Bahnhof 13:32 Bedburg-Hau Landesklinik 19:20 17:10 Uedem Tönisstraße 13:39

Uedem Uedemerbruch 07:10 Dorf(K4)/Labbecker Str. (L77) => Schlütter 51.64770, 6.32630 Goch Thielenstraße 13:34 Kleve Kavariner Str. / Hafenstr. 19:27 17:17 Uedemerfeld Mühlenstraße 13:42
Uedem Haus Nachtigall 07:13 Am Hochwald/Marienbaumer Str. 51.67866, 6.33559 Weeze Bahnstraße 13:43 Hasselt Verhoelen 19:32 17:22 Uedem Haus Nachtigall * 13:47
Uedemerfeld Mühlenstraße 07:18 Mühlenstr: (L5)/Höhe Pappenhovenhof 51.68343, 6.31743 Hees Hees 13:48 Uedem Uedemerbruch 13:50
Uedem Tönisstraße 07:21 Mühlenstr./gegenüber Tönisstr. 51.67088, 6.28291 Wemb Kirche 13:51
Uedem Heiming 07:23 Ostwall  vor Hausnr. 25/Einfahrt Netto 51.66696, 6.27513 Twisteden Irrland 13:58 Linie 34 / 54 Linie 15
Uedem Uedem Abzweig Bhf. 07:26 zw. Pannekuk + Mühlhoffstr. / Schuh Willemsen 51.66242, 6.26479 Gaesdonck 18:40 16:30 Gaesdonck 13:20

Gaesdonck 07:40 51.65326, 6.12153 Weeze Bahnstraße 18:50 16:40 Weeze Schloss Wissen 13:33
Linie 24 Hees Hees 18:55 16:45 Kevelaer Buchfinkenweg (Netto) 13:38

Linie 15 Gaesdonck 13:20 Wemb Kirche 18:57 16:47 Kevelaer Venloer Straße 13:42
Weeze Schloss Wissen 13:30 Twisteden Irrland 19:02 16:52 Kevelaer Hegerathsweg 13:46

Kevelaer Hegerathsweg 07:12 Sonnenstr.-zw. Hegerathsweg/Am Hegerath 51.57405, 6.24846 Kevelaer Buchfinkenweg (Netto) 13:35 Kevelaer Hegerathsweg 19:09 16:59
Kevelaer Venloer Straße 07:16 Ecke Annastr. 51.58124, 6.24209 Kevelaer Venloer Straße 13:39 Kevelaer Venloer Straße 19:13 17:03 Linie 16
Kevelaer Buchfinkenweg (Netto) 07:20 Weezer Str./Höhe Parkplatz Netto 51.58942, 6.23961 Kevelaer Hegerathsweg 13:43 Kevelaer Buchfinkenweg (Netto) 19:17 17:07 Gaesdonck 13:20
Weeze Schloss Wissen 07:25 B9 / Schloss Wissen 51.61435, 6.21797 Kevelaer Schravelen 13:49 Kevelaer Schravelen 19:23 17:13 Weeze Bahnstraße 13:30

Gaesdonck 07:38 51.65326, 6.12153 Winnekendonk Sportplatz 13:54 Winnekendonk Sportplatz 19:28 17:18 Hees Hees 13:35
Winnekendonk Denkmal 13:56 Winnekendonk Denkmal 19:30 17:20 Wemb Wemb Kirche 13:37

Linie 16 Kervenheim Markt 14:02 Kervenheim Markt 19:36 17:26 Twisteden Irrland 13:45
Uedem Uedemerbruch 14:12 Uedem Uedemerbruch 19:46 17:36

Twisteden Irrland 07:15 Parkplatz Irrland 51.55631, 6.20673 Uedem Haus Nachtigall * 14:15 Uedem Haus Nachtigall * 19:49 17:39 Linie 17
Wemb Wemb Kirche 07:23 Feuerwehr Schulstr./Rückf.:Ecke Auf der Schanz - Schulstr. 51.58665, 6.17527 Weeze Schloss Wissen 20:09 17:59 Gaesdonck 13:20
Hees Hees 07:25 Wemberstr. (L361)/Grootestr. (K37) 51.61120, 6.17383 Goch Frauentorplatz 13:30
Weeze Bahnstraße 07:30 Wendekreis am Bahnhof 51.62463, 6.19826 Goch Uedemer Str. 13:35

Gaesdonck 07:40 51.65326, 6.12153 Kervenheim Markt 13:49
Winnekendonk Denkmal 13:55

Linie 17 Winnekendonk Sportplatz 13:57
Kevelaer Schravelen 14:02

Kevelaer Schravelen 07:03 Cafe Lago / Ecke  Schraevelen Grotendonker Str. 51.59019, 6.25443
Winnekendonk Sportplatz (Neubau Edeka) 07:08 Kevelaerer Str. (L491)/Heiligenweg 51.59861, 6.28101

Winnekendonk Denkmal 07:10 Kevelaerer Str. (L491)/Hauptstr. 51.59809, 6.28665 Linie 25   (nur Internat)
Kervenheim Markt 07:16 Schloßstr./vor Kirche 51.63249, 6.27764 Gaesdonck 13:25
Goch Uedemer Str. 07:30 Kreuzung Uedemer Str./Pannenhofstr./Am Sandhof 51.67096, 6.18005 Weeze Bahnstraße 13:35
Goch Frauentorplatz 07:35 Alte Gaesdoncker Str./Einfahrt Parkpl. Frauentorplatz 51.67340, 6.15286

Gaesdonck 07:45 51.65326, 6.12153

Bemerkungen:

Bitte fünf Minuten vor der geplanten Abfahrtszeit an der Bushaltestelle einfinden.
Den Anweisungen des Busfahrers und der Bustutorinnen bzw. Bustutoren ist Folge zu leisten.

* Wenn alle Schülerinnen und Schüler nach der 6. Stunde Schulende haben (z. B. letzter Schultag vor den Ferien), werden an allen den Tagen 
die Hinfahrtlinien zu den Rückfahrtlinien.

Wenn ein Bus 10 Minuten überfällig ist, rufen Sie bitte die 0173 / 53 79 446 an.


